U.c. Loria

Via Musonello 5 UNIONE CICLISTICA
31037 - Loria(TV) . o ? l
Tel. 0423485138

via Musonello, S

email/PEC: ucloria@pec.it 51087 LORIA V)
Data Manifestazione: 28/07/2024
o
53° GRAN PREMIO SPORTIVI LORIA
Codice: 169546
Classe: (1.1 MJ) Juniores
Localita: LORIA via Roma SP 20 di fronte al Municipio
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
Comune Localita Parziale Progressivo 38km/h 42km/h 46km/h 50km/h
Loria (Treviso) Inizio 0.00 Km 0.00 Km 14:00 14:00 14:00 14:00
Loria (Treviso) Via San Pio X e Via Kennedy e Stradal2 0.22 Km 0.22 Km 14:00 14:00 14:00 14:00
Loria (Treviso) Via San Pio X e Via Kennedy e Stradal3 0.00 Km 0.22 Km 14:00 14:00 14:00 14:00
Loria (Treviso) Via San Pio X5 0.12 Km 0.34 Km 14:00 14:00 14:00 14:00
Loria (Treviso) Via Callalta252 0.73 Km 1.06 Km 14:01 14:01 14:01 14:01
Loria (Treviso) Via Callalta2531 0.00 Km 1.06 Km 14:01 14:01 14:01 14:01
Loria (Treviso) Via Callalta253 0.00 Km 1.06 Km 14:01 14:01 14:01 14:01
Loria (Treviso) Via Callalta251 0.00 Km 1.06 Km 14:.01 14:.01 14:.01 14:.01
Riese Pio X Via Brigata Martiri Del Grappa2 1.19 Km 2.25 Km 14:03 14:03 14:02 14:02
(Treviso)
Riese Pio X Via Brigata Martiri Del Grappa31 0.00 Km 2.25 Km 14:03 14:03 14:02 14:02
(Treviso)
Riese Pio X Via Brigata Martiri Del Grappa3 0.00 Km 2.25Km 14:03 14:03 14:02 14:02
(Treviso)
Riese Pio X Via Brigata Martiri Del Grappal 0.00 Km 2.25Km 14:03 14:03 14:02 14:02
(Treviso)
Riese Pio X Via Valentino Bernardi4 1.71 Km 3.96 Km 14.06 14:05 14:05 14:.04
(Treviso)
Riese Pio X Via Valentino Bernardi2 0.00 Km 3.96 Km 14:06 14:05 14:05 14:04
(Treviso)
Riese Pio X Via Valentino Bernardi3 0.00 Km 3.96 Km 14:06 14:05 14:05 14:.04
(Treviso)
Riese Pio X Via Valentino Bernardi4l 0.00 Km 3.96 Km 14:06 14:05 14:05 14:04
(Treviso)
Loria (Treviso) Via Asolana4 1.10 Km 5.06 Km 14:07 14:07 14:06 14:06
Loria (Treviso) Via Asolana41 0.00 Km 5.06 Km 14:07 14:07 14:06 14:06
Loria (Treviso) Via Asolana3 0.00 Km 5.06 Km 14:07 14:07 14:06 14:06
Loria (Treviso) Via Asolana2 0.00 Km 5.06 Km 14:07 14:07 14:06 14:06
Loria (Treviso) Via Roma53 1.30 Km 6.36 Km 14:10 14:09 14:08 14:07
Loria (Treviso) Via Roma52 0.00 Km 6.36 Km 14:10 14:09 14:08 14:07
Loria (Treviso) Via Roma541 0.00 Km 6.36 Km 14:10 14:09 14:08 14:07
Loria (Treviso) Via Roma54 0.00 Km 6.36 Km 14:10 14:09 14:08 14:07
Loria (Treviso) Via Roma63 0.03 Km 6.39 Km 14:10 14:09 14:08 14:07
Loria (Treviso) Via Roma62 0.00 Km 6.39 Km 14:10 14:09 14:08 14:07
Loria (Treviso) Via Roma64 0.00 Km 6.39 Km 14:10 14:09 14:08 14:07
Loria (Treviso) Via Manzolino4 14.21 Km 20.59 Km 14:32 14:29 14:26 14:24
Loria (Treviso) Via Manzolino41 0.00 Km 20.59 Km 14:32 14:29 14:26 14:24
San Zenone degli  Via Castellanal6 1.91 Km 22.51 Km 14:35 14:32 14:29 14:27
Ezzelini (Treviso)
San Zenone degli  Via Castellanal61 0.00 Km 22.51 Km 14:35 14:32 14:29 14:27
Ezzelini (Treviso)
(Treviso) Via Castellanal71 2.87 Km 25.38 Km 14:40 14:36 14:33 14:30
(Treviso) Via Castellanal? 0.00 Km 25.38 Km 14:40 14:36 14:33 14:30
(Treviso) Via Monte Grappa3 0.37 Km 25.75 Km 14:40 14:36 14:33 14:30
(Treviso) Via Monte Grappa4 1.83 Km 27.58 Km 14:43 14:39 14:35 14:33
(Treviso) Via Don Luigi Ceccato 1.02 Km 28.60 Km 14:45 14:40 14:37 14:34
Asolo (Treviso) Via Piovega 1.75 Km 30.35 Km 14:47 14:43 14:39 14:36
Asolo (Treviso) Via Vallorgana 0.50 Km 30.85 Km 14:48 14:44 14:40 14:37
Castelcucco Via San Gaetano 0.19 Km 31.04 Km 14:49 14:44 14:40 14:37
(Treviso)
Castelcucco Viale Trento E Trieste 0.76 Km 31.80 Km 14:50 14:45 14:41 14:38
(Treviso)
Castelcucco Via Vallorganal112 0.52 Km 32.32 Km 14:51 14:46 14:42 14:38
(Treviso)
Castelcucco Via Vallorganal1113 0.00 Km 32.32 Km 14:51 14:46 14:42 14:38
(Treviso)
Castelcucco Via Vallorganal 0.00 Km 32.32 Km 14:51 14:46 14:42 14:38
(Treviso)
Castelcucco Via Vallorganall11l 0.00 Km 32.32 Km 14:51 14:46 14:42 14:38
(Treviso)

Castelcucco Via Vallorganall14 0.00 Km 32.32 Km 14:51 14:46 14:42 14:38
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